ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  4891  /UBND-VH

V/v Mở lớp tập huấn chuyên

môn cho nhân viên cứu hộ môn

Bơi, Lặn năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày 29   tháng 5 năm 2024

                     Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- UBND các phường, xã thuộc Thành phố;

- Các đơn vị, cơ sở có nhân viên làm công tác cứu hộ

môn Bơi, Lặn, có bể bơi, vui chơi giải trí dưới nước

trên địa bàn.

 UBND Thành phố nhận được Thông báo số 1260/TB-SVHTT ngày

27/5/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc mở lớp tập huấn chuyên môn

cho nhân viên cứu hộ môn Bơi, Lặn năm 2024 (đính kèm). Về nội dung này,

UBND Thành phố có ý kiến như sau:

 1. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao, các đơn vị, cơ sở có nhân

viên làm công tác cứu hộ môn Bơi, Lặn, có bể bơi, vui chơi giải trí dưới nước

trên địa bàn căn cứ nội dung Thông báo số 1260/TB-SVHTT ngày 27/5/2024

của Sở Văn hóa và Thể thao để chủ động thực hiện phù hợp với tình hình.

2. Giao UBND các phường, xã thuộc Thành phố thông báo đến các đơn

vị, cơ sở có nhân viên làm công tác cứu hộ môn Bơi, Lặn, có bể bơi, vui chơi

giải trí dưới nước trên địa bàn biết, chủ động triển khai./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c CT và các PCT UBND TP. Huế;

- Phòng VH&TT;

- VP: LĐVP&CVVX;

- Lưu: VT (H.01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

		2024-05-29T15:31:56+0700